2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕКТУБАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июля 2020 г.
	№
	24/59

О внесении изменений в постановление избирательной комиссии муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
от 14 июня 2019 г. № 1/1 «О Перечне и формах документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами в избирательные комиссии при проведении выборов депутатов
Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» третьего созыва»
В соответствии со статьей 22, пунктами 2, 21, 3 и 4 статьи 33, пунктом 5 статьи 37, пунктами 4 и 5 статьи 38, пунктом 4 статьи 40, пунктом 1
статьи 45, пунктами 1 и 2 статьи 59 Закона Республики Марий Эл
от 2 декабря 2008 г. № 70-З «О выборах в органы местного самоуправления
в Республике Марий Эл» (далее – Закон Республики Марий Эл № 70-З), пунктами 2 и 11 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 г.
№ 152-ФЗ «О персональных данных» избирательная комиссия муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» постановляет:

1. Внести в постановление избирательной комиссии муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от 14 июня 2019 г. № 1/1 «О Перечне и формах документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами в избирательные комиссии при проведении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» третьего созыва» следующие изменения:

а) в приложении № 1 в пункте 4.1.2 Перечня документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами в избирательные комиссии при проведении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» третьего созыва слово «Сброшюрованные» заменить словами «Сброшюрованные (не более 100 листов в одной папке)», слова «(приложение № 20)» исключить;

б) приложение № 20 к постановлению избирательной комиссии муниципального образования (форма подписного листа) признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на странице Новоторъяльской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря избирательной комиссии муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» И.С.Смирнову.
	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»

	В.Ю.Речкин

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»

	И.С.Смирнова